[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2017
	№
	191

	О награждении Почетной грамотой
главы администрации работников
МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорск

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», на основании ходатайства коллектива
МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорск, администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой главы администрации МО «Светогорское городское поселение»:
за плодотворный многолетний труд, большой вклад в развитие системы дополнительного образования и в связи с 60-летием МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорска

 - ФИЛАТОВУ Тамару Александровну – педагога дополнительного образования и концертмейстера МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорск;
- ДЕРКАЧ Людмилу Григорьевну – педагога дополнительного образования
МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорск;
- ЯКОВЛЕВУ Таисью Павловну – главного бухгалтера МБОУ ДО «ДюЦт»
г. Светогорск;
- ПЕСТОВА Виктора Николаевича – педагога дополнительного образования
МБОУ ДО «ДюЦт» г. Светогорск;

Глава администрации                                                                                               С.В. Давыдов